
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

CNPJ: 25.043.449/0001-68

NOTA DE EMPENHO
TIPO Orgamentario e SuplementarEXERCiCIO 2022 P.A.: 005/2021 TIPO: GlobalEMPENHO N° 103001

CLASSIFICAQAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARESFICHA: 256

Dispensa de LicitagaoModalidade:03.11.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTEUnidade:

Licitagao:17 - SaneamentoFungao:

Sllb-Fungao: 541 - Preservagao e Conservagao Ambiental

2348 -PRESERVAQAO AMBIENTAL
2/2022Contrato:Programa:

Proj. / Ativ.: 2.064 - Manutengao da Coleta de Lixo Convenio:

339039999900 - Outros Servicos De Terceiros Pessoa
Juridica

3.3.90.39.00 - Outros Sorvicos De Terceiros-Pessoa Juridica Subelemento:Elemento:
1.500.0000.000000 - RECURSOS PROPRIOSFonte: Incorporagao

Despesa Pessoal: R$ 0,00
VALOR DO EMPENHO SALDO ATUALSALDO ANTERIOR

15.600,00 0,0015.600,00

CREDOR

Cidade: PARAISO - TO
C.N.P.J.: 15.062.166/0001-00
Insc. Est.:

Nome: AMBIENTALLIX SOLUCOES EM RESIDUOS LTDA
Enderego: RUA TAPAJO

CENTRALBairro:

HISTORICO
EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA , TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO,TRATAMENTO DESTINACAO FINAL DO LIXO HOSPITALAR DO MUNICIPIO. CONFORME DISPENSA DE LICITACAO 0004/2022

ESPECIFICAQAO
DescrigaoItem

Unidade Quantidade Val. Unitario Valor Total

15.600,00TOTAL:VALOR TOTAL POR quinze mil e seiscentos reais

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CR^DITO PR6PRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 03/01/2022 EM : 03/01/2022

OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES
PREFEITO

CPF. 123.929.281-34

Responsavel Pela Emissao

Datta System Tecnoloqia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


